

1/2022



MĚSTO PŘIBYSLAV
Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přebyslav
tajemník městského úřadu

VÁŠ DOPIS ZN: ---
ZE DNE: 5. 1. 2022
NAŠE SP. ZN. (JID): 471/2022/PŘIB
NAŠE Č. J.: PŘIB_170/2022/TAJ/MV
ZE DNE: 21. 1. 2022
VYŘIZUJE: Ing. Václav Matějů
TEL: 569 430 831
E-MAIL: matejuv@pribyslav.cz

LitFin SPV 3 s.r.o.
V jirchářích 147/3
118 00 Praha 1
IČO: 08299129
e-mail: office@spravedlivaenergie.cz

V Přebyslavi dne 21. 1. 2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

dne 5. 1. 2022 obdrželo město Přebyslav Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Tímto Vám poskytujeme Vámi požadovanou informaci:

- 1) Město Přebyslav v říjnu 2021 neodebíralo energie od žádné z Vámi uvedených společností.
- 2) Žádná příspěvková organizace zřízená městem Přebyslav v říjnu 2021 neodebírala energie od žádné z Vámi uvedených společností.

S pozdravem

Ing. Václav Matějů
Digitálně podepsal
Ing. Václav Matějů
Datum: 2022.01.21
12:04:30 +01'00'

Ing. Václav Matějů
tajemník městského úřadu Přebyslav
(podepsáno elektronicky)